Kính gửi: UBND Phường Đăk Cấm

Thực hiện Quyết định số 518/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Phân công Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh phụ

trách, theo dõi địa bàn các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Để kịp thời nắm bắt tình hình, báo cáo Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh đối với địa bàn được phân công; đồng chí Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ - Thành viên UBND tỉnh tổ chức Đoàn Công tác làm việc với với

UBND Phường Đăk Cấm.

1. Thành phần, thời gian, địa điểm làm việc

1.1. Đoàn Công tác của Sở Khoa học và Công nghệ:

- Đồng chí Nguyễn Tấn Liêm – TUV, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ - Trưởng đoàn;

- Đại diện Phòng Bưu chính - Viễn thông và Chuyển đổi số;

- Đại diện Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo;

- Đại diện Trung Tâm Ứng dụng khoa học công nghệ.

1.2. Ủy ban nhân dân xã:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Phường;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức các phòng, đơn vị trực thuộc có liên

quan (do UBND Phường mời).

1.3. Thời gian và địa điểm làm việc:

- Thời gian: 14:00, ngày 19/9/2025 (thứ 6),

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND Phường Đăk Cấm.

2. Nội dung làm việc:

- Theo Công văn số 804/SKHCN-VP ngày 12/8/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ.

- Thông tin liên hệ: Ông Hà Thanh Tuấn – TP BCVT&CĐS, SĐT:

090.525.7799.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v đăng ký nội dung làm việc của

Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

2

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Ủy ban nhân dân phường Đăk

Cấm sắp xếp để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo (t/h);

- Trung Tâm Ứng dụng khoa học công nghệ (t/h);

- Lưu: VT, VP, BCVT&CĐS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-09-15T13:40:28+0700

		2025-09-15T13:59:38+0700

		2025-09-15T13:59:38+0700

		2025-09-15T13:59:38+0700